
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

05/12/2019

Për: COGREN SH.P.K Sarandë

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40071-10-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: NDERTIMI I LINJES DHE PUSETAVE KOLEKTIVE NE
UJESJELLESIN E FSHATIT XARRE DHE MURSI

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. COGREN SH.P.K J74818825K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 999 994 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër)

Lekë pa TVSH

2. ILIRIA/D SH.P.K J66702510D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 052 806 (Një milion e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e gjashtë) Lekë pa TVSH

3.MANE/S SH.P.K J64103865K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 048 930 (Një milion e dyzetë e tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH

4. SAVRIKAL SH.P.K J76705511E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 088 948 (Një milion e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzetë e tetë)

Lekë pa TVSH



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:-

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë COGREN SH.P.K Sarandë se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 999 994 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë
mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrës së shërbimeve, Bashkia Konispol me adresë
Konispol, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 1 052 806 (Një milion e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e gjashtë)
pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”,
i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.11.2019

Ankesa: -

Titullari i autoritetit kontraktor

Shuaip Beqiri


